关于河南职工服务平台管理员操作

培训的通知

各省辖市总工会、省产业工会、省直工会、省总直属基层工会：

根据工作需要，经省总领导同意，拟于3月中旬举办河南职工服务平台管理员操作培训。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

河南职工服务平台和工会会员信息管理系统操作。
二、培训时间及报到地点

培训分两批组织，第一批培训时间为3月13日，培训时间1天，3月12日17：00前报到；第二批培训时间为3月15日，培训时间1天，3月14日17：00前报到。

报到地点：龙祥宾馆（郑州市金水区金水路16号）。

培训地点：河南工会大厦1楼多功能厅。
三、培训人员

第一批参加培训单位：郑州市、开封市、洛阳市、平顶山市、安阳市、鹤壁市、新乡市、焦作市、濮阳市总工会，省各产业工会，省直工会，省总相关部门。

第二批参加培训单位：许昌市、漯河市、三门峡市、南阳市、商丘市、信阳市、周口市、驻马店市、济源市总工会，省总直属基层工会。

各省辖市总工会职工服务平台管理员2名，市属县（区、市）总工会、省各产业工会、省直工会、省总直属基层工会各1名。

四、其它有关事项
市属县（区、市）总工会培训人员名单由省辖市总工会汇总后，统一填写《河南职工服务平台管理员操作培训报名表》，于3月9日中午12：00前将电子版参加培训人员名单报省职工服务中心。电子邮箱：hnszghbfzx@163.com。培训不接待非培训人员。

联系人：李舒琪，电话：0371-65905282，15617511721；
        刘慎之，电话：0371-65904136，15238616767。

附件：1. 河南职工服务平台管理员操作培训报名表

2.培训日程安排表
     河南省总工会网络与职工服务部      河南省职工服务中心
      2018年3月5日                2018年3月5日

附件1
河南职工服务平台管理员操作培训报名表

	单位
	姓名
	性别
	手机

	XXX市总工会

	XX县总工会

注：
请将参加培训人员名单于3月9日12：00前以电子版报省职工服务中心，培训不接待非培训人员。邮箱地址：hnszghbfzx@163.com。
附件2
培训日程安排表
	日期
	时间
	内容
	授课人

	3月12日
	15:00—17:30
	第一批培训人员报到

	3月13日
	8:30—10:20
	河南职工服务平台操作
	刘慎之

	10:30—12:00
	豫工惠婚恋操作培训
	周栋

	14:30—16:00
	工会会员信息管理系统操作
	刘慎之

	16:10—17:30
	领取内网上网卡
	李舒琪

	3月14日
	8:00—12:00
	返回

	3月14日
	15:00—17:30
	第二批培训人员报到

	3月15日
	8:30—10:20
	河南职工服务平台操作
	刘慎之

	10:30—12:00
	豫工惠婚恋操作培训
	周栋

	14:30—16:00
	工会会员信息管理系统操作
	刘慎之

	16:10—17:30
	领取内网上网卡
	李舒琪

	3月16日
	8:00—12:00
	返回